
KOLEKCE 2021.
MINI LIFESTYLE



Kolekce MINI Lifestyle 2021 spojuje nadšence značky MINI všech druhů. 
Poznejte podněcující design MINI v autentických a chytře navržených 
produktech, které mají udržitelného ducha a jsou dokonale navrženy pro 
každodenní používání.

UKAŽTE SVOJI LÁSKU K MINI.

100 % bavlna (organická)

Modrá Island/Černá/Bílá 
S – XXXL 80 14 5A0A800 – 05

Šedá/Žlutá Energetic Yellow/Bílá  
S – XXXL 80 14 5A0A807 – 12

100 % bavlna (organická), 
Úprava proti UV záření

Bílá/Modrá Island/Černá 
98 – 140 80 14 5A21144 – 51

Šedá/Žlutá Energetic Yellow/Bílá 
98 – 140 80 14 5A21153 – 60

MINI WORDMARK GRADIENT 
PÁNSKÉ TRIKO

MINI WORDMARK GRADIENT
DĚTSKÉ TRIKO

MINI 3D STRIPES WORDMARK
PÁNSKÉ TRIKO

100 % bavlna (organická) 

Modrá Island/Bílá/Černá 
98 – 140 80 14 5A21162 – 69

Šedá/Žlutá Energetic Yellow/Bílá 
98 – 140 80 14 5A21171 – 78

100 % bavlna (organická) 

Různé barvy

OS 80 14 5A21180

MINI 3D CAR
DĚTSKÁ MIKINA

MINI BRYNDÁKY
DÁRKOVÁ SADA

97 % polyester, 3 % elastan 

Šedá, Modrá Island, Černá
OS (57 cm) 80 16 5A21183 – 85

65 % polyester, 35 % bavlna 

Modrá Island/Černá 
OS (53 cm) 80 16 5A21187 

Bílá/Žlutá Energetic Yellow  
OS (53 cm) 80 16 5A21188

KŠILTOVKA MINI
S OKŘÍDLENÝM LOGEM

KŠILTOVKA MINI  
DĚTSKÁ

100 % bavlna (organická)

Modrá Island/Černá/Bílá 
XXS – XL 80 14 5A0A751 – 56 

Šedá/Žlutá Energetic Yellow/Bílá  
XXS – XL 80 14 5A0A758 – 63

100 % bavlna (organická)

Bílá/Žlutá Energetic Yellow/Černá  
XXS – XL 80 14 5A0A765 – 70 

Černá/Žlutá Energetic Yellow/Bílá  
XXS – XL 80 14 5A0A772 – 77

100 % bavlna (organická)

Modrá Island 
XXS – XL 80 14 5A0A779 – 84 

Šedá 
XXS – XL 80 14 5A0A786 – 91

100 % polyester

Černá 
XXS – XL 80 14 5A0A793 – 98

MINI WORDMARK GRADIENT 
DÁMSKÉ TRIKO

MINI 3D STRIPES WING LOGO 
DÁMSKÉ TRIKO

MINI VYTLAČENÉ WING LOGO 
DÁMSKÁ MIKINA

MINI BUNDA S PODŠÍVKOU
DÁMSKÁ 

100 % bavlna (organická)

Bílá/Žlutá Energetic Yellow/Černá 
S – XXXL 80 14 5A0A814 – 19

Černá/Žlutá Energetic Yellow/Bílá 
S – XXXL 80 14 5A21117 – 22

100 % bavlna (organická)

Modrá Island 
S – XXXL 80 14 5A21124 – 29

Šedá 
S – XXXL 80 14 5A21131 – 36

100 % polyester

Černá 
S – XXXL 80 14 5A21138 – 43

MINI VYTLAČENÉ WING LOGO 
PÁNSKÁ MIKINA

MINI BUNDA S PODŠÍVKOU
PÁNSKÁ

OBLEČENÍ.



Materiál: 100 % bavlna (voskovaná) 
Vnitřek: 100 % polyester

Modrá Island/Bílá/Černá, Žlutá 
Energetic Yellow/Bílá/Šedá
80 22 5A21194 – 95
45 × 25 × 27 cm

MINI GRADIENT SPORTOVNÍ TAŠKA 

MINI GRADIENT KAPSIČKA 

Materiál: 100 % bavlna (voskovaná) 
Vnitřek: 100 % polyester

Modrá Island/Bílá/Černá, Žlutá Energetic Yellow/Bílá/Šedá
80 21 5A21206 – 07
20 × 11 cm

MINI GRADIENT PENĚŽENKA 

Materiál: 100 % bavlna (voskovaná) 
Vnitřek: 100 % polyester

Modrá Island/Bílá/Černá, Žlutá Energetic Yellow/Bílá/Šedá
80 21 5A21190 – 91
19 × 2 × 10 cm

MINI CONTRAST ZIPPER
CESTOVNÍ TAŠKA

MINI CONTRAST ZIPPER
TAŠKA NA KOLEČKÁCH

Materiál: 100 % polyester 
(recyklované PET) 
Vnitřek: 100 % polyester 

Černá, Žlutá Energetic Yellow, 
Bílá 
80 22 5A21198
53 × 28 × 32 cm
Objem: 38 l

Materiál: 100 % polyester 
(recyklované PET)
Vnitřek: 100 % polyester

Černá, Žlutá Energetic Yellow, 
Bílá  
80 22 5A21199
65 × 32 × 35 cm
Objem: 58 l

MINI KUFŘÍK 

Logo MINI: vytlačené 
Skořepina: 100 % polykarbonát 
Vnitřek: 100 % polyester

Modrá Island – 80 22 2460881 
Šedá – 80 22 2460879
71 × 48,5 × 27,4 cm 
Objem 76 l

MINI DĚTSKÝ KUFŘÍK 

Logo MINI: vytlačené 
Skořepina: 100 % polykarbonát 
Vnitřek: 100 % polyester

Modrá Island
80 22 5A21204 
48 × 35 × 21 cm 
Objem: 36 l

MINI GRADIENT TOALETNÍ TAŠKA 

Materiál: 100 % bavlna (voskovaná) 
Vnitřek: 100 % polyester

Modrá Island/Bílá/Černá, Žlutá Energetic Yellow/Bílá/Šedá
80 21 5A21192 – 93
22 × 10 × 12 cm

MINI GRADIENT POUZDRO NA DOKLADY 

Materiál: 100 % bavlna (voskovaná) 
Vnitřek: 100 % polyester

Modrá Island/Bílá/Černá, Žlutá Energetic Yellow/Bílá/Šedá
80 21 5A21208 – 09
14 × 10 cm

MINI GRADIENT 
NÁKUPNÍ TAŠKA

Materiál: 100 % bavlna  
(voskovaná)

Modrá Island/Bílá/Černá,
Žlutá Energetic Yellow/ 
Bílá/Šedá
80 21 5A21210 – 11
40 × 40 × 14 cm

Materiál: 100 % bavlna  
(voskovaná)

Modrá Island – 80 21 2460870
Šedá – 80 21 2460868
8,5 × 8,5 × 0,4 cm

MINI JMENOVKA 
NA  ZAVAZADLA

TAŠKY A ZAVAZADLA.  

MINI GRADIENT SKLÁDACÍ DEŠTNÍK 

100 % polyester (recyklované PET)

Modrá Island/Bílá/Černá, Žlutá Energetic Yellow/Bílá/Šedá
80 23 5A21221 – 22
Složený: 27 × 6 cm
Rukojeť: 5 × 4 cm
Průměr: 98 cm

MINI GRADIENT DEŠTNÍK 

100 % polyester (recyklované PET)

Modrá Island/Bílá/Černá, Žlutá Energetic Yellow/Bílá/Šedá 
80 23 5A21224 – 25
Délka: 82,2 cm
Rukojeť: 13,5 × 3,3 cm
Průměr: 99,5 cm

MINI KONTRASTNÍ 
LÁHEV NA VODU

Polymer 100 % bez BPA 

Černá
80 28 5A21215 
Objem: 0,7 l

MINI GRADIENT
TERMOHRNEK

Nerezová ocel s měkkým 
povrchem, 100 % polymer  
bez bifenolu

Modrá Island/Bílá/Černá,  Žlutá 
Energetic Yellow/Bílá/Šedá 
80 28 5A21218 – 19
Objem: 0,3 l

PŘÍSLUŠENSTVÍ.

MINI GRADIENT
HRNEK

Porcelán 

Modrá Island/Bílá, Žlutá 
Energetic Yellow/Bílá
80 28 5A21213 – 14 
Objem: 0,34 l



MINI OKŘÍDLENÉ LOGO 
PŘÍVĚSEK NA KLÍČE

MINI WORDMARK
PŘÍVĚSEK NA KLÍČE

Zinková slitina,  
hovězí kůže

Černá/Žlutá Energetic Yellow 
80 24 5A21235 
56 × 90 × 5 mm

Zinková slitina,  
hovězí kůže

Černá/Modrá Island 
80 24 5A21236  
42 × 114 × 5 mm

MINI GRANDIENT Zápisník 

Obálka: pevný kartón s měkkým povrchem 
Papír: papír s barevným přechodem

Černá/Modrá Island/Bílá, Šedá/Žlutá Energetic Yellow/Bílá 
80 24 5A21238 – 39 
22 × 15,5 × 1,7 cm

MINI ŠŇŮRA NA KRK 

Provázek: 100 % polyester 
Karabina: zinková slitina

Modrá Island, Žlutá Energetic Yellow, Šedá
80 27 5A21231 – 33
48 × 2 × 1,2 cm

MINI USB PAMĚŤ

Plast ABS s gumovým 
 povrchem, 32 GB

Žlutá Energetic Yellow 
80 29 5A21223
1,8 × 1,8 × 4,5 cm

MINI NÁRAMEK 

100 % polypropylen

Černá/Bílá/Žlutá Energetic 
Yellow 
80 27 5A21240
25 × 1,2 cm (sada 3 kusů)

MINI 
CESTOVNÍ POLŠTÁŘEK

MINI 
BULLDOG 2.0

Pratelný: 100 % bavlna
Nafukovací polštář: měkké PVC

Černá
80 23 5A21244
34 × 31 × 11 cm

90 % bavlna 
10 % polyester

Šedá/Bílá
80 45 2465960 
27 × 16 × 23 cm

PŘÍSLUŠENSTVÍ.    

MINI BABY RACER

Netoxický plast: karoserie 
polyetylen s polyamidovými 
prvky

Červená Chili Red
80 93 2451013
74 × 30 × 40 cm

MINI ODRÁŽEDLO  MINI TŘÍKOLKA   

Ocel

Červená Chili Red
80 93 2451011
US: 80 93 2451010
34 × 38 × 87 cm

Ocel

Červená Chili Red
80 93 2451012
23 × 40 × 62 cm

MINI SKLÁDACÍ KOLO  

Hliník, nerezová ocel

Tmavě šedá
80 91 2454881
Rozměry: 150 × 110 × 60 cm
Složené: 85 × 65 × 30 cm

MINI SVĚTLA NA KOLO  

Hliník, guma,  
polykarbonát

Černá
80 92 2450930
Přední světlo: 10 × 3 cm
Zadní světlo: 3 × 2 cm

MINI CABRIO (F57)
MODEL

Kovový odlitek

Modrá Electric Blue
80 43 2405584
Měřítko: 1:18

MINI COUNTRYMAN 
(F60) MODEL

Kovový odlitek

Modrá Island Blue
80 43 2447940
Měřítko: 1:18

MINI COUNTRYMAN RC

Plast

Červená Chili Red
80 44 2463106
Čína: 80 44 2465967
Měřítko: 1:14

MINI COOPER S
NATAHOVACÍ AUTÍČKO

Plast

Sada 24 kusů ve 3 barvách
(Modrá Electric Blue, Oranžová 
Volcanic Orange, Červená 
Chili Red)
80 44 2447939
Měřítko: 1:36

DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY, MODELY A DĚTI.



Duben 2021
mini.cz
5 11 999 103 86 3 2021 
Vytištěno v Německu.

Ceny včetně DPH. Změny a chyby jsou 
vyhrazeny bez upozornění. Dostupnost 
do vyprodání zásob.

© BMW AG, Mnichov, Německo. Kopírování 
částí nebo celku bez předchozího písemného 
schválení BMW AG není dovoleno.

Dostupnost jednotlivých produktů se může 
lišit podle země. Dostupnost zjistěte u svého 
MINI Autorizovaného Dealera.

mini.cz


